ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE CREDENCIAMENTO

PROCESSO LICITATORIO: 66/2024
CREDENCIAMENTO Nº 01/2024

NPRE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, torna público
para conhecimento de interessados, que fará licitação na modalidade Credenciamento, do
tipo menor preço por item, no dia 15 de agosto de 2024, às17h:00m, no prédio sede da
Prefeitura Municipal, localizada neste Município, na Praça Jayme Barros, 64 – Centro –
Teodoro Sampaio – BA. O objeto refere-se à credenciamento de bandas, artistas em
diferentes estilos musicais e grupos de manifestações culturais, a fim de atender, de
maneira presencial, os eventos contidos no calendário oficial municipal, tradicionais,
culturais e esportivos promovidos ou apoiados pela Prefeitura Municipal de Teodoro
Sampaio-BA. O presente edital de credenciamento, estará à disposição dos interessados
no endereço eletrônico: www.teodorosampaio.ba. gov.br.

Teodoro Sampaio, 26 de julho de 2024.

Joseval Silva de Argolo Azevedo

Agente de Contratação

		2024-07-26T12:57:18-0300